
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MJK410 - TEORI PORTOFOLIO DAN ANALISIS INVESTASI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : IMRON HR (Koordinator), ZULKARNAINI
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 13

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 16-01-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MJK410/1

Mata Kuliah TEORI PORTOFOLIO DAN
ANALISIS INVESTASI

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

10-
10-

2023
Sesi
1

24-
10-

2023
Sesi
1

31-
10-

2023
Sesi
1

14-
11-

2023
Sesi
1

19-
12-

2023
Sesi
1

1 21210000036 AISYAH WADANIA 5 (100.00%)

2 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 5 (100.00%)

3 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 5 (100.00%)

4 21210000087 STEFANNY LUKYANA 5 (100.00%)

5 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 5 (100.00%)

6 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 5 (100.00%)

7 21210000096 MUHAMMAD ADIATMA SUDEWO 5 (100.00%)

8 21210000100 KHANSA AIKO AMMARANANDA 5 (100.00%)

9 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 5 (100.00%)

10 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 5 (100.00%)

11 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 5 (100.00%)

12 21210000113 FITROTUNNISA 5 (100.00%)

13 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 5 (100.00%)

14 21210000116 ATIKA LISTIARINI 5 (100.00%)

15 21210000117 FEBY FAJRINA 5 (100.00%)

16 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 5 (100.00%)

17 21210000120 AHMAD RAIHAN AZIIZ 5 (100.00%)

18 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 5 (100.00%)

19 21210000124 RISTA NURDIYANTI 5 (100.00%)

20 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 5 (100.00%)

21 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 5 (100.00%)

22 21210000128 LOIS VIGO 5 (100.00%)

23 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 5 (100.00%)

24 21210000131 WAHYU TRI HANDOKO 5 (100.00%)

25 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 5 (100.00%)

26 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 5 (100.00%)

Mata Kuliah
Lab

Tidak

Jumlah SKS 3
Pengajar ZULKARNAINI

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



27 21210000139 ALIYA RAHMADANI 5 (100.00%)

28 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 5 (100.00%)

29 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 5 (100.00%)

30 21210000143 CHINTYA HAFIDZ MUSDALIFAH 5 (100.00%)

31 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 5 (100.00%)

32 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 5 (100.00%)

33 21210000146 NIRMALISA 5 (100.00%)

34 21210000149 INGERTI MULIA SARI 5 (100.00%)

35 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 5 (100.00%)

36 21210000151 ALVY NOERDIANA 5 (100.00%)

37 21210000152 ADINDA PUTRI PUSPITASARI 5 (100.00%)

38 21210000153 NIA SEPTIANA 5 (100.00%)

39 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 5 (100.00%)

40 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 5 (100.00%)

41 21210000196 ZULFA HAFIANAH 5 (100.00%)

42 21210000201 ALYA HABIBAH 5 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJK410/1

Mata Kuliah
: TEORI PORTOFOLIO DAN ANALISIS
INVESTASI

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : ZULKARNAINI
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000036 AISYAH WADANIA 100 80 80 75 80.5 4 A

2 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 100 80 80 70 79 3.75 A-

3 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 100 80 75 80 80.5 4 A

4 21210000087 STEFANNY LUKYANA 100 0 10 0 E

5 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 100 80 80 75 80.5 4 A

6 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 100 85 80 75 82 4 A

7 21210000096 MUHAMMAD ADIATMA SUDEWO 100 80 80 70 79 3.75 A-

8 21210000100 KHANSA AIKO AMMARANANDA 100 80 80 70 79 3.75 A-

9 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 100 0 10 0 E

10 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 100 85 90 90 89.5 4 A

11 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

12 21210000113 FITROTUNNISA 100 80 85 80 83.5 4 A

13 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 100 80 85 80 83.5 4 A

14 21210000116 ATIKA LISTIARINI 100 80 34 0 E

15 21210000117 FEBY FAJRINA 100 85 85 80 85 4 A

16 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 100 80 80 70 79 3.75 A-

17 21210000120 AHMAD RAIHAN AZIIZ 100 80 75 75 79 3.75 A-

18 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

19 21210000124 RISTA NURDIYANTI 100 80 80 75 80.5 4 A

20 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

21 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

22 21210000128 LOIS VIGO 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

23 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 100 80 80 70 79 3.75 A-

24 21210000131 WAHYU TRI HANDOKO 100 80 80 70 79 3.75 A-

25 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 100 80 80 80 82 4 A

26 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 100 80 85 70 80.5 4 A

27 21210000139 ALIYA RAHMADANI 100 80 85 75 82 4 A

28 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 100 80 85 70 80.5 4 A

29 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 100 80 85 70 80.5 4 A

30 21210000143 CHINTYA HAFIDZ MUSDALIFAH 100 80 85 70 80.5 4 A

31 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 100 80 80 75 80.5 4 A

32 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 100 0 10 0 E

33 21210000146 NIRMALISA 100 80 85 75 82 4 A

34 21210000149 INGERTI MULIA SARI 100 80 80 75 80.5 4 A

35 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

36 21210000151 ALVY NOERDIANA 100 80 75 75 79 3.75 A-

37 21210000152 ADINDA PUTRI PUSPITASARI 100 75 80 70 77.5 3.75 A-



38 21210000153 NIA SEPTIANA 100 80 85 75 82 4 A

39 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 100 75 80 75 79 3.75 A-

40 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

41 21210000196 ZULFA HAFIANAH 100 0 10 0 E

42 21210000201 ALYA HABIBAH 100 80 80 75 80.5 4 A

Total 4200 2965 2970 2805 3042 0

Rata-rata 100 70.60 70.71 66.79 72.43 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


